Первичная профсоюзная организация работников Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»
ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА
ППО работников
ФГАОУ ВО «КФУ имени В. И. Вернадского»
Гуманитарно-педагогической академии (филиал) г. Ялта

от 28 января 2021 года.

Председатель – Мардар Д.А.
Секретарь – Лысенко А.А.

Присутствующие: (7 человек) Мардар Диана Александровна, Линник Елена Петровна, Лысенко Анна Александровна, Теленская Дарья Юрьевна, Чирич Ирина Петровна, Алексеенко Наталья Валерьевна, Крохалева Вера Дмитриевна
Отсутствующие: (5 человек) Таран В. Н., Слиская В.М., Пономаренко С.Г., Мокеева Л.Н., Мешков И.М.
Приглашенные: Горбунова Н.В., Береснев А.А.,  Вронская С.А.,               Кучеренко С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об учете членов профсоюза ГПА – Мардар Д.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
2. Об изменениях в профактиве ГПА - Мардар Д.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
3. О внесении изменений в Коллективный договор - Мардар Д.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
4. Об оказании материальной помощи членам профсоюза ГПА – Линник Е.П., зам. Председателя профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
5. О подготовке и проведении праздничных мероприятий к 23 февраля и 8 марта – Мардар Д.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
6. О юбилейных выплатах членам профсоюза ГПА - Мардар Д.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
[bookmark: _GoBack]